SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu bán thanh lý tài sản, công

cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2023

Sa Đéc, ngày         tháng  11 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, cá nhân tham dự chào giá

gói thầu bán thanh lý tài sản, công cụ,

dụng cụ, vật liệu, linh kiện của Bệnh

viện Đa khoa Sa Đéc

Căn cứ Thông báo số 2654/TB-BVĐKSĐ ngày 25 tháng 10 năm 2023 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc mời chào giá cho gói thầu bán thanh lý tài

sản, công cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện năm 2023 theo hình thức chào giá đã

được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc từ ngày

25 tháng 10 năm 2023 đến 11 giờ 30 phút ngày 31 tháng 10 năm 2023;

Căn cứ Biên bản mở niêm phong bảng báo giá ngày 31 tháng 10 năm

2023.

Căn cứ Quyết định số 2757/QĐ-BVĐKSĐ ngày 07 tháng 11 năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc phê duyệt kết quả thanh lý tài sản, công

cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện năm 2023.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến các

nhà thầu đã nộp hồ sơ dự thầu của gói thầu nêu trên, nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:

- Hộ kinh doanh Nguyễn Thông

- Địa chỉ: 600/1 ấp Phú Thành, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Các nội dung cụ thể về hợp đồng như sau:

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3. Thời gian ký kết hợp đồng:

Trong thời gian 05 ngày, kể từ ngày thông báo trúng thầu.

4. Công khai kết quả lựa chọn nhà thầu:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày  08 tháng 11 năm 2023.

- Địa điểm: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

2

5. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn:

- Cơ sở phế liệu Tân Mỹ, Số 85, Tổ 44, Khóm 5, Phường 6, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị Quý nhà thầu trúng thầu liên hệ Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc để

tiến hành ký kết hợp đồng đúng thời gian như Thông báo.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như D/s nhà thầu;

- GĐ và các Phó GĐ (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nha (02b).

    Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:30:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:38:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:38:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:38:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!